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Knespel, Ingo 
CAONRW/013 
15745 Wildau 
Puschkinallee 29 

T: 03375  5218249 
M: 0172  3277816 
E: ingoknespel@arcor.de 

SF MS      

Bauw.: alle 
Anm.: (Achtung, nur ARC-Ausstellung, keine 
Instandhaltungsfreigaben) 

Schulz, Frank-Alexander 
CAONRW/014 
28201 Bremen 
Gottfried-Menken-Str. 23 

T: 0421  67304709 
M: 0178 4576136 
E: alexander.s.schulz@gmx.net 

SF MS SW F    

Bauw.: alle 

Kahlenberg, Herbert 
CAONRW/015 
28832 Achim 
Badener Holz 75 

T: 0420276154 
M: 01608938786 
E: herbert.kahlenberg@t-online.de 

SF MS   E1   

Bauw.: alle 

 

Wöltje, Uwe 
CAONRW/016 
32756 Detmold 
Krohnstr. 10 

T: 05231  24545 
M: 0170  5422298 
E: info@ltb-woeltje.de 

SF MS SW  E1 FS  

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Bulmahn, Frank 
NRW-1367 
32816 Schieder-Schwalenberg 
Waldstr. 10 

T: 05233 952427 
M: 0173 5490565 
E: frank.bulmahn@phoenixcontact.de 

     FS  

 

Dietze, Sebastian 
CAONRW/067 
32839 Steinheim 
Frankenbergstr. 23 

T: 
M: 0170-2350392 
E: deci2@web.de 

SF MS SW  E1   

 Bauw.: Holz, Gemischt, GFK, Transponder 

Schulte, Holger 
CAONRW/008 
33154 Salzkotten 
Am Weizenfeld 32 

T: 
M: 0172  2588846 
E: schulte_holger@web.de 

SF MS      

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

 

Förster, Timm 
NRW-5318 
33613 Bielefeld 
Wallenbrücker Str. 9 

T: 0521 56033895 
M: 0178 7987766 
E: t.foerster@foerster-eventservice.de 

  SW     

 

Morris, Martin Dennis 
CAONRW/001 
33699 Bielefeld 
Kalldorfer Str. 8 

T: 0521  9594776 
M: 0173  6566550 
E: martin-morris@web.de 

   F E1   

Bauw.: alle 
 

Krane, Johannes 
NRW-0046 
33813 Oerlinghausen 
Robert-Kronfeld-Str. 7 

T: 05202 9279668 
M: 0171 4364277 
E: info@ltb-krane.de 

  SW     

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 
Anm.: LTB Krane , Flugzeuge (Wartung) 

Stefan Henne 
CAONRW/010 
34429 Willebadessen 
Triftkämpe 8 

T:  
M: 01608822126 
E: stefanhenne@gmx.de 

SF MS SW F E1   

 

Weinand, Peter 
CAONRW/017 
35116 Hatzfeld 
Am Weinberg 5 

T: 06452  932706 
M: 0175  5402401 
E: peterweinand@unitybox.de 

SF MS   E1   

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Rossol, Günther 
NRW-3747 
40764 Langenfeld 
Annastr. 16 

T: 
M:   01575 3682418 
E:     guenterrossol@aol.com 

     FS  
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Wittwer, Michael 
CAONRW/018 
41199 Mönchengladbach 
Zur Burgmühle 25 

T: 02166  602136 
M: 0151  26501313 
E: michael@wittwer.nrw 

SF       

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Stadermann, Hartmut 
CAONRW/035 
42553 Velbert 
Schubertstr. 16 

T: 02053  80750 
M: 0173  5628414 
E: hstadermann@t-online.de 

SF MS  F    

Bauw.: alle 

Okulla, Michael 
CAONRW/020 
44287 Dortmund 
Abteistr. 55 

T: 0821  20911443 
M: 0176  70389602 
E: michaelokulla@yahoo.de 

SF MS      

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Köster, Heinz 
NRW-4004 
44534 Lünen 
Laakstr. 35 

T: 02306  54858 
M: 0177  7775281 
E: koester.heinz@web.de 

  SW     

 

Prumbs, Thorsten 
DE.66.12100 
46499 Hamminkeln 
Imhoffweg 4 

T: 02857  2272 
M: 0160  6228126 
E: t.prumbs@t-online.de 

SF MS   E1   

Bauw.: alle, kein ARC 

Scholten Gerhard 
CAONRW/075 
48653 Coesfeld 
Overhagenweg 73 

T: 0254 183780 
M: 0151 56553065 
E: g_scholten@web.de 

SF  SW     

 

Müller, Hans-Jürgen 
NRW- 
49393 Lohne 
In der Bergmark 17a 

T: 04442  6906 
M: 0170  7776906 
E: hans-juergen.mueller4@ewetel.net 

     FS  

  

 

Ludloff, Christian 
CAONRW/011 
50968 Köln 
Remagener Str. 12 

T: 02405  419616 
M: 0173  7287326 
E: christianludloff@icloud.de 

SF MS      

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 
Anm.: Transponder BITE Test 

Boll, Gerhard 
51147 Köln 
Scheuermühlenstr. 8 

T: 02203  62587 
M: 
E: gerd.boll@arcor.de 

Beratungen für Fallschirme 

Erbertz, Barbara 
NRW-2582 
51465 Bergisch Gladbach 

Fauthstr. 101 

M:   0163 8854862 
 
E:    baerbel.erbertz@erbertz.de 

     FS  

 

Bruns, Karl 
CAONRW/096 
51503 Rösrath 
Wiesgen 2 

T: 
M: 0157  53424111 
E: karlbruns1@gmx.de 

SF MS   E1   

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

 

von Blücher, Christoph 
NRW-0352 
51674 Wiehl 
Bremig 5 

T: 02262-970055 
M: 0162-9228430 
E: ch@bluecher-wiehl.de 

  SW     

 

Linden, Walter 
NRW-4414 
51789 Lindlar 
Laurentiusstr. 26 

T: 
M: 0163 6384680 
E: walter.linden@t-online.de 

  SW   FS  
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Lang, Willibald 
CAONRW/023 
52072 Aachen 
An der Rast 20a 

T: 0241  14938 
M: 0172  2119562 
E: willibald.lang@t-online.de 

SF MS      

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Scholl, Bernhard 
CAONRW/024 
74889 Sinsheim 
Eichelbergerstr. 35 

T: 
M: 0176  20962538 
E: scholl@dg-aviation.de 

SF MS      

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 
 

Weber, Carsten 
CAONRW/012 
52146 Würselen 
Merzbrück 204 

T: 0241  572448 
M: 0173  5164952 
E: 

SF MS SW  E1   

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 
 

Gebauer, Peter 
CAONRW/025 
53797 Lohmar 
Altenrather Str. 100 

T: 02246  5906 
M: 0171  9333140 
E: peter.gebauer@netcologne.de 

SF  SW     

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Leister, Peter 
CAONRW/027 
53902 Bad Münstereifel 
Engelsbergweg 3 

T: 02257  952023 
M: 0170  3244133 
E: leisterpg@gmx.de 

SF MS SW  E1   

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Zimmermann, Helmut Josef 
CAONRW/028 
53925 Kall 
Burg Dalbenden 1 

T: 02441 7969802 
M: 0172 9150865 
E: dr.h.zimmermann@online.de 

SF  SW     

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Horstmann, Robin 
CAONRW/029 
58809 Neuenrade 
Haller Weg 17a 

T: 02392  64669 
M: 0157  85843244 
E: horstmann0085@aol.com 

SF MS   E1   

Bauw.: alle 

Heine, Sirko 
CAONRW/009 
59067 Hamm 
Auf dem Daberg 1 

T: 
M: 0170 2382045 
E: sirkoheine@t-online.de 

SF MS   E1   

Bauw.: Holz, Gemischt, FVK 

 

Breucker, Uwe 
CAONRW/030 
59590 Geseke 
Dedinghauser Str. 11a 

T: 02942  6136 
M: 0170  3257348 
E: uwe.breucker@gmx.net 

SF  SW     

Bauw.: GFK 

Rottland, Michael 
CAONRW/097 
64807 Dieburg 
Mozartstr. 17 

T: 
M: 0172  5929360 
E: mike@rottland.net 

SF  SW     

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 
Anm.: ARS für Flugzeuge über 750kg 

Meyer, Florian 
CAONRW/032 
74906 Bad Rappenau 
Rotenackerweg 10 

T: 0541  82969 
M: 0178  4343935 
E: fliegerflo@gmx.de 

SF MS      

Bauw.: Holz, Gemischt, GFK 

Tschorn, Sebastian 
CAONRW/094 
74906 Sinsheim 
Eichelberger Str. 35 

T: 
M: 0152 55263188 
E: sebastian.tschorn@googlemail.com 

SF MS      

Bauw.: GFK 
Anm.: bitte kontaktieren 

Pesch, Andreas 
NRW-1663 
52146 Würselen 
Hauptstr. 194 

T: 0172 2665309 
M: 
E: andreas@sfg-nordstern.de 

     FS  

  
 

 


